

PRODUCTSPECIFICATIE

288370

Roomspinazie

Editie C 04/04/13

Verpakking : Glas

Productgroep : gesteriliseerd

Gewichten

Nominale capaciteit..... : 370 ml

Nettogewicht..... : 330 g

Netto uitlekgewicht..... : niet van toepassing

Ingrediënten

spinazie

water

roompoeder

gemodificeerd zetmeel

zout

specerij

Allergenen..... : Melk

Chemische en fysische eigenschappen

pH..... : 5,2 - 5,8

Vacuüm..... : 0,2 bar

Voedingswaardevermelding per 100g

kJ..... : 186

kcal..... : 45

Vetten..... : 1,8 g

waarvan verzadigde vetzuren.... : 1,2 g

Koolhydraten..... : 3,0 g

waarvan suikers..... : 0,8 g

Vezels..... : 2,2 g

Eiwitten..... : 3,0 g

Zout..... : 0,62 g

(Dit zijn richt-/berekende waarden)

Organoleptische eisen

Kleur..... : Groen-wit

Geur/smaak..... : "Aard"-eigen

Consistentie..... : Dik-vloeibaar

Gebreken Tolerantie

maximaal zandgehalte..... : 0,1 %

plantaardige vreemde bestanddelen. : 0,5 %

Bacteriologisch

Vrij van pathogene en toxinevormende kiemen.

Vrij van anaërobe kiemen. Na bebroeden bij 37°C

geen gasvorming of verandering in pH-waarde.

Houdbaarheid..... : productiejaar + 4 jaar